
Naturalny Suplement Włókna dla Psów i Kotów
- 500g
Indeks: 719579 Producent: VetPlus Kod producenta: 920-5578

Cena: 116.40 zł

Opis

Suplement z włókna włóknistego dla zdrowia psów i kotów
Producent: VetPlus

POTRZYMANIE Z WYSOKIEM FIBER – nowa generacja podtrzymującego pokarmu pokarmowego, która zawiera pięć
różnych naturalnych źródeł błonnika i kiwi w celu wspierania zdrowia układu pokarmowego i promowania trawienia.
Bogate w naturalne prebiotyki i kwasy amino - zwalcza zaparcia i poprawia jakość odchodów psów lub kotów
Idealny zarówno dla kotów, jak i psów - stosowany w celu poprawy wykorzystania żywności, zmniejszenia dysfunkcji
jelit i ogólnego stanu zdrowia

język: spanish
waga przedmiotu: 500 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: POTRZYMANIE Z WYSOKIEM FIBER – nowa generacja podtrzymującego pokarmu
pokarmowego, która zawiera pięć różnych naturalnych źródeł błonnika i kiwi w celu wspierania zdrowia układu
pokarmowego i promowania trawienia., Bogate w naturalne prebiotyki i kwasy amino - zwalcza zaparcia i poprawia
jakość odchodów psów lub kotów, Idealny zarówno dla kotów, jak i psów - stosowany w celu poprawy wykorzystania
żywności, zmniejszenia dysfunkcji jelit i ogólnego stanu zdrowia
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Włókno dla psów i kotów ma wyjątkowe połączenie składników. Koty i psy naturalnie cieszą się
munszaniem na trawie i prawdopodobnie nawet nie zdają sobie sprawy, że jest włóknisty, który wspomaga trawienie i
zawiera obfitość przeciwutleniaczy, wspierając funkcje odpornościowe. Wiele naszych zwierząt nie ma dostępu do
świeżej trawy i przy powszechnym stosowaniu pestycydów na trawie. Jest on dostarczany w granulkach do mieszania
z zwykłą karmą na mokro lub żywnością. Zawiera 5 źródeł włókien i kiwi. Utrzymuje zdrowie przewodu pokarmowego.
Zawartość: 500 g. Przewodnik po karmieniu: Włókno należy codziennie wsypać do potraw, używając dostarczonej
łyżeczki. - 5 kg = 5 g. 5-20 kg = 10 g. 21 – 35 kg = 20 g. 36 – 50 kg = 30 g. + 50 kg = 40 g. Nieprawidłowe zdrowie
trawienne jest drugą najczęstszą przyczyną konsultacji weterynaryjnych i jest zazwyczaj spowodowane przez żywność,
stres, bakterie lub choroby: Niezrównoważone diety Zdrowie trawienne Zmiany w diecie Stresujące sytuacje Co
jeszcze można zrobić? Twój lekarz weterynarii doradzi inne środki, które mogą być korzystne dla twojego zwierzaka.
Wśród nich są: Podawaj wysokiej jakości dietę żołądkowo-jelitową lub hipoalergiczną Umożliwia nieograniczony dostęp
do słodkiej wody, aby pomóc nawodnić zwierzaka Okresowe opróżnianie gruczołu u W razie potrzeby przeprowadzić
testy Składniki Włókno jest opracowane specjalnie w celu kontroli zdrowia jelit dzięki pięciu kluczowym składnikom.
Kiwi Błonnik pokarmowy Prebiotyki Aminokwasy (Amino acidMinerały
marka: Simply Pets Online
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration Date Required
jest produktem z datą ważności: 1
wyświetlana waga przedmiotu: 950 grams
formularz pozycji: Mokry
poziom opakowania: unit



Waga 500g

Zalecane dla Dorosłe psy i koty

Producent VetPlus

Data ważności 900 dni

Skład Włókno, Kiwi, Prebiotyki, Aminokwasy

Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 500 g (Pack of 1)
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
numer części: 920-5578
zawiera żywność lub napoje: 1
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
producent: VetPlus
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5031812511007
zalecane węzły przeglądania: 20855609031
numer modelu: 920-5578
nazwa przedmiotu: Suplement z włókna włóknistego dla zdrowia psów i kotów
data uruchomienia strony produktu: 2017-05-27T23:51:23.094Z
przelicznik jednostek: 500
informacje o alergenach: kiwi

Parametry
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